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Nr. Pershkrimi

2024 Aktuale 2025 Buxheti 2026 Plani 2027 Vleresimi 2028 Vleresimi659 Han i Elezit

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në tokë
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat rregullatore
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Shitja e aseteve
Transferet Qeveritare
Granti i Përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi

 3,349,278.0
 274,376.0
 32,065.0

 151,848.0
 75,000.0
 5,000.0
 8,000.0
 9,000.0
 2,000.0

 51,000.0
 15,463.0

 663.0
 9,000.0
 5,800.0

 3,074,902.0
 1,583,941.0
 1,089,623.0

 401,338.0

 3,615,457.0
 339,719.0
 31,970.0

 135,908.0
 144,841.0

 5,841.0
 8,000.0

 21,000.0
 25,000.0
 85,000.0
 27,000.0

 3,000.0
 15,000.0
 9,000.0

 3,275,738.0
 1,701,892.0
 1,167,634.0

 406,212.0

 4,234,682.0
 356,720.0
 37,392.0

 149,145.0
 143,183.0

 5,800.0
 8,000.0

 20,000.0
 24,383.0
 85,000.0
 27,000.0

 0.0
 3,000.0

 15,000.0
 9,000.0

 0.0
 0.0
 0.0

 3,877,962.0
 1,872,179.0
 1,429,646.0

 576,137.0

 4,457,136.0
 383,895.0
 45,245.0

 159,958.0
 147,360.0

 5,600.0
 8,000.0

 21,560.0
 25,200.0
 87,000.0
 31,332.0

 0.0
 4,000.0

 16,000.0
 11,332.0

 0.0
 0.0
 0.0

 4,073,241.0
 2,007,285.0
 1,472,535.0

 593,421.0

 4,672,491.0
 385,721.0
 45,471.0

 161,558.0
 146,039.0

 5,039.0
 8,000.0

 21,000.0
 25,000.0
 87,000.0
 32,653.0

 0.0
 4,500.0

 16,500.0
 11,653.0

 0.0
 0.0
 0.0

 4,286,770.0
 2,158,835.0
 1,516,712.0

 611,223.0

2026 2028

Drejtore për Buxhet dhe Financa
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